Председателю Совета регионального
отделения Общероссийского
общественно-государственного
движения детей и молодежи

Евланову Д.Е .

Ильченко Татьяны Алексеевны ,
директора муниципального

бюджетного общеобразовательного
учреждения «Средняя

общеобразовательная школа N(_> 3»
имени Героя Советского Союза
Баранова Петра

ИI-П--1 2351008468

Заявление

На основании решения инициативной группы , прошу создать
п ервичное отделение Движения в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа
N(_> 3» имени Героя Советского Союза Баранова Петра Григорьевича ,
н аходящейся по адресу Краснодарский край, Тбилисский район, х . Северин ,
ул . Ленина, 5.

«-13» .tн/~ 2023 г. Ильче нко Т.А.

ПРОТОКОЛ № 1

заседания инициативной группы

в муниш1пал ьном бюджетном общеобраз
овательном учреждении «Средняя

общеобразовательная школа N~ 3» имени Героя Советс кого Союза

Баранова Петра Григорьевича

Крnс нодарс к и й край ,

Тб 11 .11 11 сс к11 i1 район ,

:--: . Северин , ул . Ленина, 5.

Начало : 13.30

Присутствовало 4 человека.

« 19» января 2023 г.

1. Ильченко Татьяна Алексеевна, паспорт серия
 0304 № 407664 выдан

Тбилисски м РУВД Краснодарского края
 19.05.2003 ;

2. Гурылева Сабина Евгеньевна, паспорт серия 0322 № 185434 выдан

МВД России по Краснодарскому краю 25 .08.2022;

3. Гуu Юлия Михайловна, паспорт: серия 0322 № 185 199 выдан ГУ

МВД России по Краснодарскому краю 21 .07.2022;

4. Щербаченко Григорий Андреевич, паспор
т: серия 0320 № 635822.

выдан ГУ МВД России по Краснодарск
ому краю 30.07.2020.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О создании первичного отделения Обще
российского общественно-

государственного движения детей и
 молодежи в Муниuипальном бюдж

етно~~

общеобразовательном учреждении «С
редняя общеобразовательная школа N~ 3»

имени Героя Советского Союза Баранова Петра Григорьевича

2. Разное.

I. По первому вопросу повестки «О со
здании первичного отделения

Общероссийского общественно-государств
енного движения детей и молоде)1--:и »

слушал и Гуu Ю.М. , которая предложила создать первичное отделение

Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи

(далее - Движение) в муниципальном бюджетном общеоора·ювател ьноr,, 1

у ч ре:,кдении «Средняя общеобразовател ьная школа N~ 3» и r,,1е ш1 Героя

Со11стского Союза Баранова Петра Григорьевича (далее - МБОУ «СОШ № 3» ).

РЕШИЛИ: поддержать предложение Гу
u lОлии Михайло вн ы о создани и

п ерви чного отделения Движения в М
БОУ «СОШ № 3». Обратнты.: я с 1н1н н ыr,, 1

предложением в Региональное отделение Движения Краснодарс кого края .

Уполномоч ит~> представлять интересы инициати вной группы граждан Гуц

Юлию Михайловну , советника директора по воспитани
ю и в·1а имодействию с

детскими общественными объединениям
и.

У частники голосования

Результаты голосования:

2

Ильченко Т .А .

Гурылева С.Е.

ГyufO.M.

Щербаченко Г .А .

«За» - 4 (четыре) ; «Против» - О (ноль); «Воздержались» - О (ноль) .

Подп иси участников иниuиативной группы:

No Полное ФИО

Ильченко Татьяна Алексеевна
1 Г у ылева Сабина Евгеньевна

3 Г\'U Юлия Михайловна

-+ Ще баченко Г еевич

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Document", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }